m pi . AGOUSPBA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0027994. 06- 09- 2023. h. 18: 03

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

UFFICIO Il - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi
pec: Uspba@postacert.istruzione.it - peo: usp.ba@istruzione.it

Bari, fa fede la data del protocollo
Al docenti interessati
Ai Dirigenti Scolastici interessati
Al sito web

Oggetto: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per I’a.s.
2023/2024 - 1 TURNO — REVOCA NOMINE E VARIAZIONE SEDE

IL DIRIGENTE

VISTA la Nota AOPUSPBA n. 26909 del 31/08/2023 “Individuazione destinatari nomine a tempo determinato
da G.AEE.edaG.P.S. perl’a.s. 2023/2024 — 1 TURNO. RETTIFICA PER VARIAZIONE DISPONBILITA’;

PRESO ATTO delle segnalazioni pervenute dalle Istituzioni Scolastiche

DECRETA

La REVOCA delle seguenti nomine per le seguenti motivazioni:

ADEE BAEE15701G FINO AL TERMINE BARILE ROSA errore comunicazione
DELLE ATTIVITA' disponibilita cattedre
DIDATTICHE
A041 BATD029517 FINO AL TERMINE LANOTTE MICHELA errore comunicazione
DELLE ATTIVITA' disponibilita cattedre
DIDATTICHE
A026 BARI05000G ANNUALE LOPEZ MICHELE tutela di legge non
spettante
A045 BAIS05800G SPEZZONE DI CEGLIE MARIAGRAZIA rettifica punteggio da
11 a 8- non rientra nel
turno di nomina
EEEE BAEE87101X SPEZZONE RAIMONDO ANNA errore comunicazione
disponibilita cattedre

Le mail inviate automaticamente dal sistema cessano di avere effetto.
I docenti in elenco parteciperanno al prossimo turno di nomina, secondo 1’ordine di graduatorie e le preferenze

espresse nonché le precedenze spettanti.

Firma autografa sostituita a mezzo st

IL DIRIG
GIUSEPPI

y E

Thrmato digitalmente da LOTITO

sensi degig%gﬁrﬁé % D.L.n.39/93

O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE



mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it

		2023-09-06T15:57:36+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2023-09-06T18:03:40+0200
	protocollo




